



Letfinans Tryghedsforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Produkt: Tryghedsforsikring formidlet af Letfinans

Selskab: AIG Europe S.A, dansk filial af AIG Europe S.A, Luxembourg, Bryggernes Plads 2
1799, København V. CVR-nr.: 39475723

AIG Europe S.A. med hovedkontor på adressen 35 D Avenue J.F.Kennedy, L-1855, Luxembourg, er et selskab registreret i Luxembourg (R.C.S. B218806). Selskabet er autoriseret af Luxembourg Ministère des Finances og under tilsyn af Commissariat aux Assurances. Den danske filial er registreret hos Finanstilsynet i Danmark (FTID 10702).

Dette dokument erstatter ikke forsikringsbetingelserne. Nedenfor er et udsnit af de vigtigste dækninger og undtagelser. For fuldstændige betingelser henvises til forsikringsbetingelserne.

Forsikringstype:

Letfinans Tryghedsforsikring dækker hvis du bliver 100% sygemeldt, 100% ufrivillig arbejdsløs, ved dødsfald eller kritisk sygdom. Forsikringen kan tegnes fra du er fyldt 18 år – indtil du fylder 65 år og gælder indtil du fylder 67 år. Præmien afhænger af den valgte forsikringssum.



Hvad dækker forsikringen?

- ✓ 100 % sygefravær (midlertidig uarbejdsdygtighed), som følge af sygdom eller ulykke.
- ✓ 100 % ufrivillig arbejdsløshed, hvis du er fastansat og arbejder mindst 16 timer om ugen.

Erstatning udbetales, så længe sygefraværet eller arbejdsløsheden varer, dog højst i 12 måneder.

Du kan vælge at tegne forsikringen med en forsikringssum mellem 2.000 kr. og 10.000 kr. om måneden.

- ✓ Dødsfald som følge af ulykke. Der udbetales et engangsbeløb på 50.000 kr. til boet til delvis dækning af begravelsesomkostninger og øvrige omkostninger til boet.
- ✓ Kritisk sygdom og kræft. Der udbetales et engangsbeløb ved diagnose af kræft, hjerteanfald eller slagtilfælde. Du kan vælge en forsikringssum mellem 20.000 kr. og 100.000 kr. (parallelt med forsikringssummen for sygefravær og ufrivillig arbejdsløshed).



Hvad dækkes ikke af forsikringen?

Læs venligst betingelserne for en fyldestgørende liste over undtagelser.

Forsikringen yder ikke erstatning for:

- ✗ Midlertidig uarbejdsdygtighed (sygefravær) forårsaget af eller i forbindelse med en sygdom/ulykke, som du har søgt behandling for i de sidste 12 måneder, før forsikringen blev tegnet.
- ✗ Ufrivillig arbejdsløshed, hvis du arbejder mindre end 16 timer om ugen, hvis du ikke har været fastansat hos samme arbejdsgiver i mindst 12 måneder før arbejdsløsheden, eller hvis du selv har sagt op.
- ✗ Dødsfald som følge af selvmord eller forårsaget af eller i forbindelse med en sygdom/ulykke, som du har søgt behandling for inden for de sidste 12 måneder, før forsikringen blev tegnet.
- ✗ Kritisk sygdom der er opstået, eller har vist symptomer, før forsikringen blev tegnet.



Begrænsninger

- ! Sygefravær, der sker inden for kvalifikationsperioden, som er 30 dage fra forsikringens startdato.
- ! Arbejdsløshed/opsigelse, som du har fået besked om inden for kvalifikationsperioden, som er 90 dage fra forsikringens startdato.
- ! Forsikringen har en karenstid på 30 dage, som betyder at der tidligst kan udbetales erstatning fra 31. dag du er sygemeldt/arbejdsløs.
- ! Der udbetales kun erstatning, hvis du er 100 procent uarbejdsdygtig eller 100 procent arbejdsløs og har ret til 100 procent syge- eller dagpenge.
- ! Den månedlige erstatning, der udbetales ved arbejdsløshed, kan ikke overstige 60 procent af din gennemsnitlige nettomånedsløn i de tre måneder umiddelbart forud for opsigelsen.



Hvor gælder forsikringen?



Forsikringen gælder i hele verden. Forsikrede skal have bopæl og folkeregisteradresse i Danmark. Forsikringen er gyldig i maksimalt 12 måneder ved ophold udenfor Danmark.



Hvilke forpligtigelser har jeg?

For at forsikringen er gyldig, skal du opfylde de krav, du bekræfter ved køb af forsikringen.

Når du anmelder en skade, skal du give så nøjagtige og fuldstændige oplysninger som muligt og sikre, at vi har adgang til de dokumenter, der er relevante for retten til erstatning.

Hvis du i forsikringsperioden finder ud af noget, der kan have betydning for forsikringen, skal du straks give os besked herom.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales månedligt efter den aftalte betalingsmetode.



Hvornår starter og slutter forsikringen?

Datoerne for hvornår din forsikring starter og hvornår den slutter kan ses i dit forsikringsbevis.

Er forsikringen ikke opsagt, forlænges den automatisk, forudsat at præmien betales i henhold til forsikringsaftalen.

Forsikringen gælder indtil sikrede fylder 67 år eller dør, hvis dette sker tidligere.



Hvordan opsiger jeg forsikringen?

Du kan opsige forsikringen med 30 dages varsel fra udgangen af indeværende måned.